ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЪЕЛ  РАЙОНĚ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУРХАН ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ХУШУ

2020 ç. пуш уйăхĕн 03 - мĕшĕ 21 №
Турхан  ялě

	ГЛАВА

ТАРХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«03» марта 2020 г. № 21
село Тарханы

Об увольнении Григорьева Ю.Н.
В связи с окончанием срока отбывания наказания в виде обязательных работ на безвозмездной основе по благоустройству территории Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Уволить Григорьева Юрия Николаевича с работы по благоустройству территории Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики с 03 марта 2020 года.

2. Специалисту - эксперту администрации Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики Яковлевой Е.П. подготовить документы для передачи в отдел судебных приставов по Батыревскому и Шемуршинскому районам УФССП России по Чувашской Республике – Чувашии.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Тарханского сельского поселения                                                                 А.М. Еремеев

_1198160116